ГЛАВА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2022

	№
	08

	г. Мураши
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы Мурашинского района

В связи с утратой практического значения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы муниципального образования Мурашинский муниципальный район Кировской области:
1.1. От 06.03.2013 № 7 «О противодействии коррупции в Мурашинском районе».
1.2. От 03.08.2017 № 04 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Мурашинского района».
1.3. От 18.08.2017 № 05 «О порядке получения муниципальными служащими администрации Мурашинского района, контрольно-счетной комиссии Мурашинского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
1.4. От 25.01.2018 № 02 «О внесении изменений в постановление главы Мурашинского района от 03.08.2017 № 04».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике.

Глава муниципального округа					         С.И. Рябинин __________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]